



**Räddningstjänsten
Östra Götaland**

FÖRBUNDSREVISIONEN

Till:

Kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland
Norrköpings kommunfullmäktige
Linköpings kommunfullmäktige
Åtvidabergs kommunfullmäktige
Söderköpings kommunfullmäktige
Valdemarsviks Kommunfullmäktige

Revisionsberättelse 2023

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer har granskat den verksamhet som bedrivits i kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland (organisationsnummer 222000–2758) av dess direktion. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.

Förbundsrevisionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, förbundsordningen och revisionsreglementet. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det resultat som redovisas i bilagan "Revisorernas redogörelse".

Förbundet har ett fortsatt negativt balanskravsresultat om drygt -2 mnkr att återställa. Direktionen har i enlighet med KL 11 kap 12§ tidigare fastställt en åtgärdsplan för att återställa det negativa balanskravsresultatet inom utsatt tidsperiod.

I förbundets redovisning av måluppfyllelse framgår att 7 mål av 11 bedöms vara uppfyllda och 4 mål bedöms vara delvis uppfyllda. Redovisningen av utfallet är till vissa delar otydlig.

Bedömningskriterierna framgår inte, hur stor del av indikatorerna som ska vara uppfyllda för respektive nivå; uppfyllt, delvis uppfyllt eller ej uppfyllt. Det saknas en tydlig dokumenterad analys hur utfallet bedömts och ska tolkas. Vår bedömning är att resultatet delvis är förenligt med de verksamhetsmål som fastställts.

Vi bedömer, trots ovanstående, sammantaget att förbundsdirektionen i Kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att direktionens interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål och delvis förenligt med de verksamhetsmål som direktionen fastställt för 2023.

Vi tillstyrker, att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de enskilda ledamöterna i densamma.

Norrköping den 22 mars 2024



Urban Pehrsson
Förtroendevald revisor
utsedd av Norrköpings kommun



Gunnel Öman Genneback
Förtroendevald revisor
utsedd av Linköpings kommun



Alexander Höglund
Förtroendevald revisor
utsedd av Norrköpings kommun



Eva Lindblad
Förtroendevald revisor
utsedd av Linköpings kommun

Bilagor:

Till revisionsberättelsen hör bilagorna:

Revisionsredogörelse 2023

Grundläggande granskning av Kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland 2023

Sakkunnigas biträdes yttrande om delårsrapport

Granskning av god ekonomisk hushållning och måluppfyllelse i delårsrapport 2023-08-31, kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland.

Sakkunnigas biträdes yttrande om årsredovisning

Granskning av god ekonomisk hushållning i årsredovisning 2023, kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland.